ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN

V/v đăng ký xã đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao năm 2022

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2021

      Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 2112/QĐ-UBND ngày 22/6/2018 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Bộ tiêu chí, chỉ tiêu xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng

cao giai đoạn 2018-2020, trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Văn bản số 2612/SNN-NTM ngày 06/10/2021 của Sở Nông nghiệp và

PTNT Bình Đình về việc đăng ký xã đạt chuẩn nông thôn mới và xã đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2716/QĐ-UBND ngày 04/8/2015 của UBND tỉnh Bình

Định về việc công nhận xã Phước Nghĩa đạt chuẩn nông thôn mới năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 580/QĐ-UBND ngày 26/02/2019 của UBND tỉnh Bình

Định về việc công nhận xã Phước Quang đạt chuẩn nông thôn mới năm 2018;

Qua xem xét tình hình thực tế tại các xã xây dựng nông thôn mới trên địa bàn

huyện và được sự thống nhất của Ban Thường vụ Huyện ủy Tuy Phước tại Kết

luận số 65-KL/HU ngày 18/10/2021, UBND huyện Tuy Phước chọn 02 xã: Phước

Nghĩa và Phước Quang đăng ký “Xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm

2022”.

(có Văn bản đăng ký của xã đính kèm)

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh quan

tâm tổng hợp và đề xuất UBND tỉnh Bình Định xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPĐP XD NTM tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Xuân);

- Phòng  NN&PTNT huyện;

- CVP, PCVP – 2, CVVP (K1);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-20T10:22:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T10:25:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-20T17:42:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T07:41:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T07:41:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T07:41:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T07:41:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!